
ПРОКУРАТУРА ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

_____ -Я

$

НА
№

» грудня 2019 року м. Чернівці

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посади державної служби

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», 
пункту 5 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246, 
керуючись статтями 11,17 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорії «В» 
прокуратури Чернівецької області:

- прес-секретаря прокурора Чернівецької області (на правах головного 
спеціаліста);

- спеціаліста відділу документального забезпечення прокуратури 
Чернівецької області (на період відпустки по догляду за дитиною, до 
досягнення нею п’ятирічного віку, основного працівника Зеленівської І.В. 
строком до 05.10.2020).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби, зазначених у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Відділу роботи з кадрами прокуратури області:
- забезпечити оприлюднення оголошення разом з інформацією про 

проведення конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби та 
офіційному веб-сайті прокуратури Чернівецької області;

- надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

4. Провести з 24.12.2019 по 17.01.2020 конкурсний відбір на вакантні 
посади державної служби прокуратури Чернівецької області, зазначені у пункті 
1 цього наказу.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор області


